
Zona 
kadastrale Adresa Nr. i pasurisë Nr. Date

1 ALJOSHA MILO JORGO 3574 TEPELENË 12/501;12/502 21 29.03.2022
2 "KSAMILI INVESTMENT"SHPK 3574 TEPELENË 13/392 22 29.03.2022
3 "COBIAL" SHPK 2582 MAMAJ 182/26 23 29.03.2022
4 "COBIAL" SHPK 2582 MAMAJ 182/25 24 29.03.2022
5 "COBIAL" SHPK 2582 MAMAJ 184/4/1;182/27 25 29.03.2022
6 SHEFIT HAJDIN MUSARAI 3719 VASJAR 81/351 26 29.03.2022
7 SHEFIT HAJDIN MUSARAI 3719 VASJAR 81/350 27 29.03.2022
8 RENALD FASLLI SHEHU 1025 ANË VJOSË 12/50/1 28 29.03.2022
9 LEONARD KUJTIM ÇELA 2919 PËRPARIM 368/1 29 29.03.2022

10 KLODIAN LUAN GJONÇA DHE TË 
TJERË 3574 TEPELENË 16/427/1 30 29.03.2022
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